TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Registro de Preços Eletrônico - 26/2022

Resultado da Adjudicação

item: 0001 - Contratação de empresa especializada no serviço de locação de veículo ANO/MODELO - 2021/2022 apropriados
para transporte de água potável através de caminhão pipa, com capacidade mínima de 8.500 litros, devidamente registrado na
ANTT.

r O CONTRATANTE FORNECERÁ O COMBUSTIVEL NECESSÁRIO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.
2' O CONTRATADO, FICARÁ COM RESPONSABILIDADE DA MANUNTENÇÃO DO VEICULO, EMPLACAMENTO, SEGURO,
DISPONIBILIDADE DE MOTORISTA DIOTURNAMENTE, COM CNH COMPATiVEL E SEU DEVIDO REGISTRO POR ViNCULO
TRABALHISTA COM A EMPRESA. - Quantidade: 12,0000 Mês - Valor Referência: 18.000,00

Valor TotalFornecedor Situação

Adjudicado cm: 24/11/2022 - 09:39:36 - Por Alberto de
Abreu Pessoa

173.868,00JAMACIR FERREIRA MOREIFtA LTDA (39.472.830/0001-57)

Alberto de Abreu Pessoa

Pregosiro

H poriül rie
■ COMPRAS

PÚBLICAS Código veriricador:3EFCE2

A autenlicidade do documento pode ser vcrilicada no site Wlps://validaarquivo.porl3ldecompr3soublicas.com.br

Documento gerado elelronicafiente no Portal de Compras PúbHcns em 04/12/2022 às 11:11:23.